
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/987    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

涉案网具拆解残值网络拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-07-02 10:19:56

受委托，依据《中华人民共和国拍卖法》，拟举办涉案网具拆解残值网络拍卖会。现将拍卖会的有关事项公告如下：

一、拍卖时间

本场拍卖会于2025年7月2日公告上线，2025年7月10日14时开始拍卖，至2025年7月10日14时30分结束，自动延时除外。

二、拍卖平台

在京东资产交易平台公开拍卖。平台网址：http://haiguan.jd.com/。

三、拍卖主持

指定国家注册拍卖师王霞（注册证号：3300204）在线主持本场拍卖会。并由拍卖师根据拍卖底价和出价情况，确认成交或流拍。

四、拍卖标的

打包拍卖壹批执法机关依法收缴的涉案网具拆解残值。简要信息如下：
拍卖标的名称 数量 品型 起拍单价
网具拆解残值 210张（约7吨） 以实物为准 700元/吨
存放地点 温州洞头中心渔港码头142张/龙港市巴曹船舶修造厂68张

五、预展看样

（一）按现场展示的实物现状拍卖，拍卖人及其工作人员以任何方式所作的介绍或评价，均为参考性意见，不构成对拍卖标的任何担保。

拍卖公告、拍卖规则、展示图片及网上描述等不可能涵盖所有细节，甚至有可能披露的数据信息与实物存在偏差，请竞买人务必到展示

现场察看实物，不看样而报名参拍的不利后果自负。

（二）意向竞买人可预约到温州洞头中心渔港码头和龙港市巴曹船舶修造厂看样。看样时间2天，具体时间由看样联系人酌情安排。看

样联系人：王经理；联系电话：18762348000。

六、报名交保

（一）竞买人须为具备废旧物资（再生资源）回收经营等范围的企业法人。如竞买人系在网拍平台以个人名义注册的用户报名参拍的，

必须在成交后提供下列资料：①营业执照副本复印件（加盖公章）；②授权代理人身份证原件及复印件（加盖公章）；③法定代表人授

权委托书原件。

（二）竞买人须于报名前向拍卖人支付竞买保证金。收款单位：江苏网易拍卖有限公司；开户行：中国农业银行泰州新区支行；账

号：10200001040220887。

（三）报名流程：支付保证金→点击报名→确认报名→提交资质→线下已提交→确认提交。经拍卖人审核合格后，授予其竞买资格。资

格审核未通过的，所交保证金和报名费原路无息退回。

七、特别提醒

（一）标的数量为预估数，按每公斤单价拍卖，起拍价为每吨单价的起拍价。最终结算价=拍卖成交单价×过磅交付总量。移交结算重

量不考虑水分等因素。

（二）拍卖成交后，买受人必须在委托人监督下对网具进行现场拆解，拆解所需各项费用均由买受人承担。

（三）网具拆解销毁后的残值可由买受人作为再生资源进行利用，不得进行非法利用。

（四）竞买人最高出价严重偏离市场价格行情时，委托人或拍卖人有权判定竞买人存在恶意竞价行为。被判定存在恶意竞价行为的，其

竞价结果无效，所支付的竞买保证金不予退回或由拍卖人处置。

（五）买受人必须于拍卖成交后3日内向拍卖人支付拍卖成交款和拍卖佣金，并于拍卖成交款项结清后的3个工作日内持拍卖人出具的

《拍卖成交确认书》和《交付受领通知书》向委托人请求交付。买受人逾期接受交付的，必须按每天500元的标准支付逾期保管费用。

八、咨询联系

咨询联系人：王经理

移动电话：18762348000

https://www.fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/987    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

固定电话：0523-89688008

   中国拍卖行业AAA企业

江苏网易拍卖有限公司

2025年7月2日


